 Τις διατάξεις της παρ.27εε του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 με τις οποίες προστίθεται περί-
πτωση η΄ στην παράγραφο 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 ως εξής: «Για την παρακολού-
θηση ή παραλαβή συμβάσεων προμηθειών ή συμβάσεων υπηρεσιών με εκτιμώμενη αξία ίση
ή κατώτερη από το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00) δεν απαιτείται συ-
γκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης ή Παραλαβής και το σχετικό πρωτόκολλο εκδίδεται από
τον Προϊστάμενο της αρμόδιας Υπηρεσίας» 

 Όσον αφορά στην επιλογή των μελών των συλλογικών οργάνων, σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 26 του ν.